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— ALCALDIA DE = Cifras expresadas en pesos (COP)

RARRANGUILLA

ndustrial u

SALDO DEL PATRIMONIO A - 2021
VARIACION DEL PATRIMONIO
SALDO DEL PATRIMONIO A - 2022

INCREMENTO PATRIMONIAL
Capital Fiscal

Resultados De Ejercicios Anteriores

2022

3,544,246,554,055.48
244,041,942,854.80

Ganancias O Pérdidas por la aplicacion del método de participacion 3,429,501,587.50

patrimonial de inversiones en controladas

Ganancias O Pérdidas Por Planes De Beneficios A Los Empleados (440,820,938,126.75)

DISMINUCIONES

Resultado Del Ejercicio

PARTIDAS SIN VARIACION

Tyt

686,390,614,420.92

X

JAIME PUMAREJO HEINS
C.C. 72257343
ALCALDE DE BARRANQUILLA

DORIS ESTHER TORRES
C.C. 32752027
JEFE OFICINA DE CONTABILIDAD
T.P.91588-T

BARRANQUILLA,DISTRITO ESPECIAL,INDUSTRIAL Y PORTUARIO
NIT: 890102018

ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO
AGREGADO (DISTRITO, ENTES DE CONTROL Y FSE)
SALDOS AL 31 DE MARZO DE 2022

2021

3,544,246,554,055.48
78,924,725,133.34
0.00

(518,769,394,651.19)

618,954,019,336.96

GUSTAVO ADOLFO ROCHA
C.C. 80082114
SECRETARIO DE HACIENDA
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3,723,355,903,874.59

246,495,175,833.40

67,436,595,083.96



